
:MĚSTO 'FŘENSTÍÍ i-'JLIUSl
Foo a *H Ě“ „ .__.

EVIDENČNÍ
Čisto~_j

m a [uľ-jít Lon

DODATEK č. li p'ě'r Čls'o rok

01 L l ?52:41
zxr odb,

ke smlouvě dño č. 478/20 1 7 ma] zhotovení PD na stavbu "Zvýšení bezpečnosti komunikace

ul, Rožnovská ve Frenštátě
p. R.", uzavřené podle § 25 86 B následujících zákona ě. 89/2012

Sbí, občanský zákoník, V platném mění

Město Frenštát
pud Radhoštěm

eb: sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát Radhoštěmpod

zastoupené: Mgr. Zdeňka Lešči šinová, starostka

IČ: 00297852

DIČ: C200297852

bankovní spojení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen Objednatel “)

a

Ing. Ida Macháčková

se sídlem: Ostrava-Hrabůvka

zastoupená ve věcech smluvních: není
zastoupen

zastoupená VC věcech technických: není
zastoupen

IČ: 64638 162

DIČ:

bankovní Česká asspojení: spořitelna

číslo účtu:

(dáIe „ zhotovitel ”)

se v souvislosti se skutečností, Že V průběhu realizace díla uvedeného ve smlouvě 0 dílo číslo

478/2017 na zhotovení PD ln“ stavbu ”Zvýšení bezpečnosti komunikace ul. Rožnovská ve

Frenštátě p. R.", ze dne 21.62017, došlo ke změně zákona číslo 183/2006 Sb., stavebního

někom V platném znění a v souladu s ust. ěl. Vll, odst. 3, smlouvy, se dohodli na dodatku č.

l ke smlouvě O dílo číslo 478/2017, ze dne 21,6,2017 takto:

I.

Tímto dodatkem SC doplní původní mění čl, I. odst, č. l následně:

Zhotovitel SČ touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zpracovat dokumentaci pro

sl oučené územní 'a stavební řízení, projektovou prováděcí dokumentaci a k výkonu autorského

dozoru pro stavbu „Zvýšení bezpečnosti komunikace ul. Rohovská ve F renštátě pod

Radhoštěm“, (dále jen dílo) ai Objednatel SC zavazuje 15 převzetí díla a] zaplacení ceny
za jeho

provedeni.

Dílo, vyjma výkonu autorského dozoru, bude zpracováno postupně podle požadavků

objednatele, projektová dokumentace bude objednateli předána společně pro sl oučene' územní

g stavební řízení pb získání všech potřebných stanovisek a! souhlasů dotčených orgánů a

správců IS, nejpozději však do 30.6.2018, nebo do 30 dnů
po

obdržení kladného stanoviska

Řso.

/



II.

Tímto dodatkem se nahrazuje původní znění čl. II. odst. č. 2 druhá odrážka:

pro vydání společného územního a stavebm'ho povolení bude zpracováno v rozsahu dle

vyhlášky ě. 62/2013 Sb., kterou se mění vyhláška č, 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,

včetně všech osob 'a a stanovisekpotřebných vyjádření dotčených organizací dotčených

orgánů

III.

Tímto dodatkem se nahrazuje původní Znění čl, I, odst, č, 2 sedmá odrážka:

Zpracovatelem projektu navržené technicke' řešení bude písemně odsouhlaseno obj cdnatelem

to před dokončením PD
pro

sloučené územní a stavební řízení.

IV.

Tímto dodatkem SE nahrazuje původní znění čl, 1. odst. či 4, první aj druha' odrážka:

Dokumentace
pro společné územní a stavební řízení ve 4 pare včetně položkového rozpočtu a]

výkazu výměr

V.

Tímto dodatkem se doplňuje čl. I. o odst. Císlo 7 V následujícím znění:

Zhotovitel „Díla“ V rámci inženýrské činnosti sj edná nejpozději do 30.6.20] S vlastníky

stavbou O stavbu 8 O budoucí smlouvě čipozemků dotčených Smlouvy právu provést kupní,

budoucím zřízení služebnosti. Obsahem věcného břemene bude povinnost strpět úpravy 'el

opravy stavby na pozemcích jednotlivých vlastníků, jakož právo vstupu na tyto pozemky 7a

účelem provádění oprav a údržby,

VI.

Tímto dodatkem se nahrazuje původní znění čl. 111. odst, č. 1 písmeno a) a písmeno b):

Projektová dokumentace
pro

sloučené územní a stavební řízení včetně podání žádosti O

vydání společného povolení do 31 .8,201 8.

VII.

Tímto dodatkem 'síň nahrazuje původní znění čl. III, odst, č. 3:

a) za dodání dokladů sloučeného územního a stavebního řízení

Cena 120 000,-Kč

b) za dodání dokumentace provádění stavby včetně položkového rozpočtu:

cena 10 000,-Kč

c) cena za výkon autorského dozoru činí:

cena 5 000,-Kč

VIII.

1. Celková cena za dílo zůstává stejná.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůsmľvají nezměněna,

2



3. Tento dodatek smlouvy O dílo byl sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž zhotovitel

obdrží jedno vyhotovení a Objednatel dvě vyhotovení.

IX.

Právní jednání stanovené ÍOUIO smlouvu bylo schváleno usnesením Rady města Frenštátu pod

Radhoštěm čZűQÍ/Ů/MQď dnc
/ý

X,

Smluvní
strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dlc zakona č. 340/201 5 Sb.,

O zvláštních účinnosti těchto smluv a 0podmínkách některých smluv, uveřejňování registru

smluv (zákon 0 registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato

smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní

strany SČ dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv obj ednatel. Smluvní Strany dále prohlašuji1 že smlouva

neupravuj e obchodní tajemství.

Dodatek nabývá platnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne/7- ů „U/P V Ostravě dne

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru

744 01 Frenštát pod Radhoštěm Ida MA CHACKOVA

za objednatele
zhotovitel

Mgr. Zdeňka Leščišinová, starostka lng Ida Macháčková




